
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08 июля 2016 г.                                   №434 

 

 
 
 
 
 
 
Об объявлении конкурса на  
право получения свидетельств об 
осуществлении перевозок по одному 
или нескольким муниципальным  
маршрутам  регулярных перевозок 
муниципального образования  
«Инзенский район» Ульяновской  
области  

 

 

 

 

  

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 13.07.2015 № 220- ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановлением Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» от 22.03.2016 № 170 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об 

осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области»,   

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельств об 

осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области на маршруты: № 8 «Труслейка - Центр- ЦРБ г. 

Инза», № 10 «Троицкое- Автовокзал - ЦРБ - ул. Мира», № 12 «Оськино- ЦРБ 

г. Инза».  

2. Обеспечить проведение конкурса в соответствии с Положением о 

порядке проведения открытого конкурса на право получения свидетельства 

об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области от 22.03.2016 № 170. 



3. Опубликовать в районной газете «Вперед», на официальном сайте 

муниципального образования «Инзенский район» извещение о проведении 

открытого конкурса.  

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления ЖКХ и ТЭК Администрации района  С.В. 

Ключникова.  

 

 

 

 
Глава Администрации района                                                        О.В. Мидленко 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Воронина Ю.С. 
2-56-87  
 


